平成22年３月４日

各 位

会 社 名  岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  槇 春夫

（JASDAQ コード番号 2221）

問合せ先  取締役管理本部長 郷 芳夫

（TEL．0258－92－4111）

人事異動に関するお知らせ

 平成22年３月21日付で、下記のとおり人事異動を実施致しますので、お知らせいたし

ます。

記

１． 人事異動（平成22年３月21日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

業務改革部長 白井 栄益
瀋陽岩旺米粉製造有限公司

総経理

瀋陽岩旺米粉製造有限公司

総経理
伊部 秀之 第一製造部長

第一製造部長 大川 利夫 千歳工場長

   以 上